2022年 8月

お得意様各位

      エスケーリース 株式会社

新型コロナウイルス感染症対策の取り組みについて

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

弊社は、国・道の対策方針を受け、新型コロナウイルス感染症対策の取り組みを

継続しております。

これからも下記内容を実施して参りますのでご査収の程宜しくお願い申し上げ

ます。

記

1. 現在までの取り組み内容と処置

① 営業日の短縮。（一部土曜日の営業を臨時休業）

② 全従業員へ不要不急の外出自粛要請。（緊急事態宣言及び集中対策期間）

③ 全従業員へマスク及びウイルス除去・除菌対策アイテムの配布。

④ 感染リスクを回避できない場合の集合会議と説明会行事等の延期。

⑤ 各営業所に消毒用エタノールを設置しお客様へ消毒の勧奨。

⑥ 飛沫予防アクリル板をカウンターに設置し、感染対策の励行。

⑦ 次亜塩素酸空間除菌脱臭機の設置し除菌及びウイルスの抑制。

⑧ 車輌キー、取手、ステアリング、シートカバー等共用部分の拭取り消毒。

⑨ オゾン脱臭機によるレンタカーの室内除菌・消臭・消毒の強化。

⑩ フェイスガード付きヘルメット・マスク・ビニール手袋の装着を強化。

※主な実施内容の詳細につきましては＜別紙＞の写真をご確認ください。

2. 最後に

事態が収束するまでの間、引き続き同様の取り組みを継続し社員の安全確保

と安心な商品の提供に努めて参りますので、今後ともお引き立ての程宜しく

お願い申し上げます。

以 上

＜別紙 1＞ 社内での感染症対策取り組み

飛沫予防アクリル板の設置

消毒用エタノールの実施

次亜塩素酸 空間除菌脱臭機の設置

＜別紙 2＞ レンタル車両消臭・除菌・消毒の様子

ドアノブの消毒

車両内の消毒（ステアリング）

オゾン脱臭機による室内清掃

車両の鍵の消毒

車両内の消毒（シートカバー）

ー・サイドブレーキ）

フェイスガード付きヘルメット

マスク・ビニール手袋